aegu@unilab.edu.br ;      aegu.oficial

     + 55 8599800353/ + 55 85 96186445 / +

5585987686283 / + 5585988093853

ASSOCIAÇÃO DOS ESTUDANTES GUINEENSES NA UNILAB-CEARÁ

(AEGU-CE)

Nota de Pesar/Despacho n° 04/2022

A Direção Executiva da Associação dos Estudantes Guineenses na Unilab-Ce tomou

conhecimento da triste notícia do falecimento de Dabana Victor Bedam, estudante

guineense do curso de Bacharelado em Humanidades, campus dos Malês. Neste

momento de dor e tristeza que abala toda a comunidade guineense na Unilab, a

associação acima mencionada, vem por meio desta nota, endereçar suas sentidas e

profundas condolências, aos familiares, amigos e conhecidos do malogrado.

E serve-se do presente instrumento, decretar o luto a toda comunidade guineenses na

Unilab-Ce nos dias 13, 14, 15 e 16 de outubro, e solicita a reitoria da Unilab, o

hasteamento da bandeira da Guiné-Bissau há meio mastro.

PAZ A SUA ALMA!

Acarape, 12 de outubro de 2022

Atenciosamente,

A Associação dos Estudantes Guineenses na Unilab-Ce

mailto:aegu@unilab.edu.br

		2022-10-12T15:01:43-0300